R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 786
ze dne 26. 11. 2008      

kulturní akce - koncert L. Pospíšila ve spol. sále ZŠ Masarykova – únor 2009
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uspořádání koncertu Luboše Pospíšila ve společenském sále MZŠ Polesná

s c h v a l u j e 
uvolnění finančních prostředků na tuto akci ve výši 25.000,- Kč a vstupné ve výši 160,- Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ.
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 787

ze dne 26. 11. 2008      

návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
program  jednání Zastupitelstva MČ Praha 21  dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

s o u h l a s í  
s doplněním programu o body z dalších jednání Rady MČ Praha 21 do doby konání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 788

ze dne 26. 11. 2008      

projekt protihlukové stěny – zpracování projektu a žádosti pro 2. výzvu OP Praha
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o zpracování projektu za účelem obdržení dotace z OP Praha – Konkurenceschopnost na vybudování protihlukové stěny s firmou RAVEN EU Advisory, a.s.

s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o poskytnutí komplexních poradenských služeb za účelem obdržení dotace z OP Praha – Konkurenceschopnost na vybudování protihlukové stěny s firmou RAVEN EU Advisory, a.s.
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smluv

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 789

ze dne 26. 11. 2008      

vypůjčení pozemků za účelem rekonstrukce ulic Velimská a Hodkovská
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
smlouvu o bezplatném vypůjčení pozemků dle předloženého seznamu   firmě  ZAVOS  s.r.o.  za  účelem  rekonstrukce  ulic  Velimská a Hodkovská, Stavba č. 3140 TV Újezd nad Lesy, etapa 0004 – Komunikace SEVER-DSP po dobu trvání stavby 

p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 790

ze dne 26. 11. 2008      

žádost o směnu pozemku č. parc. 1399/12 ve vlastnictví p. Houfka za část pozemku  č. parc. 

    1405/1 ve svěřené správě MČ Praha 21 v k.ú. Újezd nad Lesy - doplnění

Rada Městské části Praha  21

n e s o u h l a s í 
se směnou pozemku č. parc. 1399/12 o výměře 215 m² ve vlastnictví fyzické osoby, za část pozemku parc. č. 1405/1 o výměře 215 m² ve svěřené správě MČ Praha 21, v k.ú. Újezd nad Lesy

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele – společnost ZAVOS v intencích jednání rady
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 791

ze dne 26. 11. 2008      

elektronické zabezpečení Polyfunkčního domu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o dílo s firmou Betonstav Teplice a.s. na elektronické zabezpečení polyfunkčního domu 

p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 792

ze dne 26. 11. 2008      

rekonstrukce osvětlení MŠ Rohožník, Žárovická 1653
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
uzavření smlouvy o dílo s firmou Lacina – Koubský na rekonstrukci osvětlení MŠ Rohožník, Žárovická 1653

p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 793

ze dne 26. 11. 2008      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci „Přístřešek pro služební automobily v areálu ÚMČ“
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
výzvu k předložení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu: „Přístřešek pro služební automobily v areálu ÚMČ“

s c h v a l u j e 
hodnotící kritérium – nabídková cena a níže uvedený seznam firem k předložení nabídky:

Zdeněk Vašina - kovovýroba

Dobřanská 205, 190 16  Praha 9 - Koloděje
IČO: 12599425                                   

DIČ : CZ441013448

DePa  s.r.o.

K Hořavce 270, 190 16 , Praha 9 - Koloděje

IČO: 25124391                                              

DIČ : CZ25124391
HORKA  stavební , spol. s r.o.

Horka 47, 282 01 , Přišimasy, Český Brod

IČO: 26446529                                              
DIČ: CZ26446529  
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) vyzvat výše uvedené firmy k předložení nabídky
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 794

ze dne 26. 11. 2008      

veřejná zakázka malého rozsahu: „ Obsluha košů na směsný odpad a na psí exkrementy

         se zásobníkem sáčků na psí exkrementy, které jsou rozmístěné na MČ Praha 21“  

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
na základě doporučení výběrové komise uzavření smlouvy o dílo se společností Mikapa plus, s.r.o., IČ 257 46 197, se sídlem Dolnoměcholupská 28, Praha 10 na akci: “Obsluha košů na směsný odpad a na psí exkrementy se zásobníkem sáčků na psí exkrementy, které jsou rozmístěné na MČ Praha 21“ za částku 2.960,- Kč za 1 provedení obsluhy 49 ks košů

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) vyzvat společnost Mikapa plus, s.r.o. k doplnění informace o harmonogramu prací
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 795

ze dne 26. 11. 2008      

přijetí finančního daru na kulturní činnost MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s přijetím peněžitého daru ve výši 20.000,- Kč na kulturní činnost MČ Praha 21 od místostarostky pí MUDr. Zuzany Dastychové

u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit darovací smlouvu na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

